八代市企業版ふるさと納税ベネフィットについて

八代市に対し、企業版ふるさと納税を活用した寄附をいただいた企業様

に対し、感謝の気持ちを表すため、下記のとおりベネフィットを設定しま

す。

なお、いずれの内容においても、企業様の意向を踏まえて実施を判断し

ます。

記

寄附金額 内容

10万円以上 ・市ホームページへの企業名等の掲載

50万円以上
・感謝状の送付

・市ホームページへの企業名等の掲載

200万円以上

・市長からの感謝状贈呈

・市広報紙への記事掲載

・市ホームページへの企業名等の掲載

   ※状況に応じて内容が変更になる場合があります。